Gregorius Episcopus Servus Servorum Dei ad perpetuam rei memoriam
Romanus Pontifex etc. exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum
filiorum Magistri Petri Francisci Costa Clerici Albinganensis Notarii, et
familiaris nostri, ac Octavi, nec non Alexandri, et Ioannis Antonii etiam Costa
Fratrum germanorum petitio continebat, quod cum ipsi Castrum Coscentis
Albìnganensìs Diaecesis feudum nobile, et antiquum ab Ecclesia Albinganensi
et illius Mensa Episcopali recognosci solitum ac in quattuordecim tantum
familiis consistens iure utilis dominii possideant et nonnulli Laici circum
vicini, temporali potentia plurimum pollentes, Petro Francisco et eius
Fratribus praedictis. ratione dicti Castri frequentes molestias ac diversa
incommoda inferre, eorumque temporalem Iurisdictionem, ac res, et lura non
modicum violare, et sensum usurpare contendant; Epìscopus autem Albin
ganensis pro tempore existens, neque lus Laudemìì, nec aliud emolumentum
ex fundo, ac proprietate, et directo dominio Castri huiusmodi percipere
solitus propter eius impotentiam ipsius Castri utiles Dominos pro tempore
existentes in suis iurisdictione, rebus, et luribus praesentis tueri, et defendere
nequat, vel non audeat; verendumque sit, ne tractu temporis idem Castrum ab
Ecclesia, illiusque mensa praedictis penitus subtrahatur, atque in dictorum
Laicorum potestatem, et Dominium transeat; si dictum Castrum, illiusque
feudum, proprietas, et directum dominium cum toto suo districtu ab Ecclesia
et Mensa praedicta perpetuo abdicarentur, separarentur, et dismembrarentur,
illaque sic abdicata, et dismembrata Sanctae Romanae Ecclesiae appli
carentur, et immediate subycerentur; ac in eorum recompensam Ecclesiae
Albinganensi, illiusque Mensae praefatis bona stabilia, seu redditus, vel census
annui, et perpetui, ex quibus quindecim scuta auri in auro annuatim percipi
possent, assignarentur; inde profecto molestiis, et incommodis praedictis
obviaretur, ac Ecclesiae Albinganensi illiusque Mensae, necnon Petri Francisci,
et eius Fratrum praedìetorum indemnitati consuleretur. Quare pro parte Petri
Francisci, qui, et literarum Apostolicarum Scriptor, et in utraque Sìgnatura

. nostra Referendarius existit, et eius fratrum praedictorum fuit nobis humiliter
supplicatum, quatenus praemissis annuere, et desuper opportune providere de
benignitate Apostolica dignaremur.
Nos igitur etc. ex nunc prout ex tunc, et e contra postquam Petrus
Franciscus, et eius fratres praesenti tot bona stabilia, velredditus, seu census
perpetuos, quot illorum annuos valor ad quindecim scuta similia ascendant
Ecclesiae Albinganensi, illiusque Mensae praesenctis assìgnaverint etc.
Castrum Coscentis, illiusque feudum, proprietatem, et directum dominium
cum suo districtu huiusmodi ab Ecclesia Albinganensi, et Mensa Episcopali
praedictis, Venerabilis fratris nostri Curiae Episcopi Albìnganensis ad hoc
expraesso accedente consensu, Apostolica authoritate tenore praesentium
perpetuo abdicamus, et dismembramus, illaque sicabdicata, et dismembrata
praeductae Sanctae Romanae Ecclesiae eisdem modo, et forma quibus ad
Ecclesiam, et illius Mensam Episcopalem hiusmodi pertinuerunt, et iuxta
formam Investiturarum desuper concedi solitarum dumtaxat, natura ipsius
feudi aliter non mutata etc., et nihilominus Petrum Franciscum, et eìus
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Fratres, et Successores praedictos, eorumque in dicto Castro, et illius utili
dominio haeredes, ac Successores quoscumque, ac pro tempore existentis
Episcopi Albinganensis temporali iurisdictione, obedientìa et dominio etc.
Perpetuo eximimus etc.
Datum 4 Kalendas Septembris 1584.